

za rok 2023

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-02

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA TROSKA NA RZECZ WSZECHSTRONNEGO ROZWOJU DZIECI I MŁODZIEŻY		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo PODKARPACKIE	Powiat STRYŻÓWSKI
Gmina WIŚNIOWA	Ulica KOZŁÓWEK	Nr domu 98	Nr lokalu
Miejscowość KOZŁÓWEK	Kod pocztowy 38-126	Poczta MARKUSZOWA	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail coldy72@gmail.com	Strona www	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2011-03-09		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2015-11-24		
5. Numer REGON	18067372000000	6. Numer KRS	0000380392
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jakub Szczęch	Prezes Zarządu	TAK
	Piotr Dębiec	Członek Zarządu	TAK
	Daniel Nowak	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jakub Rzucidło	Przewodniczący Rady	TAK
	Grzegorz Dziewicz	Członek Rady	TAK
	Michał Włodyka	Członek Rady	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1) wspieranie organizacyjne, rzeczowe i finansowe podmiotów prowadzących działalność edukacyjną, opiekuńczą i wychowawczą na rzecz dzieci i młodzieży, 2) wspieranie przedsięwzięć o charakterze kulturalno-oświatowym, sportowym i edukacyjnym, 3) prowadzenie działalności oświatowo-wychowawczej, organizacja szkoleń i warsztatów podnoszących kwalifikacje, 4) szkolenie i doskonalenie zawodowe uczniów, młodzieży oraz osób niepełnosprawnych i posiadających utrudniony dostęp do edukacji, 5) zapewnianie pomocy finansowej i rzeczowej dla dzieci i młodzieży z rodzin najuboższych, w tym w szczególności pochodzących z blokowisk, domów dziecka, zagrożonych ubóstwem terenów wiejskich oraz rodzin patologicznych, 6) wspieranie organizacyjne, finansowe i rzeczowe budowy, remontów oraz modernizacji obiektów służących prowadzeniu działalności edukacyjnej, opiekuńczej, wychowawczej, kulturalnej i sportowej, skierowanej do osób znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej lub osobistej, 7) budowanie, modernizacja i remontowanie obiektów przeznaczonych do prowadzenia działalności zmierzającej do poprawy edukacji dzieci, młodzieży i studentów, a także zmierzającej do zdobycia praktycznych umiejętności wspomagających pozycję na rynku pracy, 8) współorganizowanie akcji pomocy dzieciom z udziałem innych podmiotów, 9) organizowanie i prowadzenie kwest i zbiórek na rzecz wspierania dzieci i młodzieży, 10) organizowanie kolonii, obozów rekreacyjnych i sportowych, zawodów, konkursów oraz wycieczek dla dzieci i młodzieży o niskim statusie majątkowym, 11) finansowanie nagród i stypendiów dla dzieci i młodzieży szczególnie uzdolnionej, ze szczególnym uwzględnieniem osób niepełnosprawnych, pochodzących z rodzin patologicznych, ubogich oraz mających utrudniony start, 12) inicjowanie i popieranie wszechstronnego rozwoju społeczeństwa polskiego, w szczególności z zakresu ochrony praw i wolności człowieka, ochrony życia rodzinnego oraz profilaktyki społecznej, 13) wspieranie działań zmierzających do rozwoju dzieci i młodzieży poprzez działalność naukową i kulturalną.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Fundacja realizuje swoje cele i zadania poprzez:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) działalność edukacyjno-wydawniczą, 2) spotkania, zebrania, zjazdy, sympozja, konferencje, prelekcje, pogadanki, dyskusje, kursy i szkolenia, warsztaty terapii zajęciowej, 3) zloty, obozy, rajdy, 4) zawody sportowe, imprezy turystyczne i rekreacyjne, turystykę, 5) poezję, muzykę, śpiew, wieczornice, przedstawienia, przeglądy, koncerty, spotkania ze znaczącymi osobistościami, 6) środki społecznego przekazu, Internet, zwiedzanie kraju i świata, zabytków, muzeów itp. 7) rekolekcje, dni skupienia.
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowych, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej.

W dniach od 1 do 2 września w siedzibie Fundacji odbył się Dzień Skupienia na rozpoczęcie roku szkolnego dla 22 uczniów z ZSEn w Rzeszowie. Młodzież zapoznała się z historią mordu Polaków i Żydów w KozłóWKu w czasie II wojny światowej. Uczniowie uczestniczyli w rajdzie do miejsca mordu Żydów, gdzie postawiona jest macewa. Odczytano referat pana Mariana Irzyka na temat zagłady ludności miejscowej. Spotkanie to wzmocniło świadomość narodową i obywatelską uczniów jak i przyczyniło się do podtrzymania tradycji narodowych.

W dniu 4 września młodzież w liczbie 21 osób z klas maturalnych Liceum Ogólnokształcącego z Biecza zwiedzała muzeum Auschwitz Birkenau. Dowiedzieli się oni, że jest to zespół niemieckich nazistowskich obozów koncentracyjnych i obozu zagłady, działający w latach 1940–1945 w Oświęcimiu (niem. Auschwitz) i pobliskich miejscowościach. Obóz stanowi symbol Zagłady Żydów, nazywany też „fabryką śmierci”. Jako jedyny niemiecki obóz koncentracyjny został wpisany na Listę światowego dziedzictwa UNESCO (1979) pod nazwą Auschwitz-Birkenau. Nazwy Auschwitz, Birkenau i Monowitz są niemieckimi odpowiednikami polskich nazw Oświęcim, Brzezinka i Monowice, stosowanymi po agresji Niemiec na Polskę w 1939 roku i aneksji tych ziem przez III Rzeszę. W tym samym dniu maturzyści przeżywali swój dzień skupienia na Jasnej Górze. Zapoznali się tam oni z historią Jasnej góry w kontekście potopu szwedzkiego. Wyjazd ten wzmocnił świadomość narodową i obywatelską uczniów jak i przyczynił się do podtrzymania tradycji narodowych. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek

W dniach 5-6 sierpnia 5 wychowanków Fundacji w ramach organizacji wypoczynku brało udział w Biegu Hardy Dzik na 10 km. w miejscowości Kotelnica-Białka Tatrzńska. W dniu 30 sierpnia Fundacja zorganizowała „Dzień zakończenia wakacji” dla 12 uczniów ZSEn z Rzeszowa. Uczniowie brali udział w grillu. W dniu 31 sierpnia Fundacja współorganizowała wypoczynek dla członków Ruchu Światło-Życie. Uczniowie wyjechali na swój Dzień Skupienia do Tarnowca. W dniach od 16 do 17 września odbyła się Gra terenowa (oazowa gra terenowa) na terenie Czarnorzecko-

Strzyżowskiego Parku Krajobrazowego. Uczestniczyło w niej 24 osoby. Uczestnicy oprócz noclegów mieli zapewnione posiłki. W dniach od 20 do 22 września Fundacja zorganizowała wycieczkę dla 18 osób z ZST ze Strzyżowa z klasy 4TPMS. Uczniowie wzięli udział w grze paintball w Rzepniku. Pomagali również w pracach fizycznych. W dniach od 24 do 26 września 14 uczniów z klasy 2TPS z ZST w Strzyżowie wzięło udział w wycieczce do siedziby Fundacji Troska. Młodzież uczestniczyła w spływie kajakowym z Frysztaka do Markuszowej. W dniach od 4 do 6 października 14 uczniów z klasy 5CS z ZSEn z Rzeszowa uczestniczyła w wycieczce do KozłóWKa. Przeszli oni rajdem z Cerkwi z Rzepnika przez Czarnorzecko-Strzyżowski Park Krajobrazowy do siedziby Fundacji. Po drodze zwiedzili rezerwat przyrody „Herby”. Wieczorem uczestniczyli w zabawach integracyjnych i zjedli kielbasę z grilla. Uczestniczyli oni w grze paintball w Rzepniku. Pobyt uczniów w siedzibie Fundacji pozwolił im aktywnie wypocząć.

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

W dniu 9 października młodzież w liczbie 49 osób wypoczywała w domu Fundacji Troska. Byli to uczniowie Zespołu Szkół Technicznych w Strzyżowie: klasa: 1m oraz 1PMS. W ramach profilaktyki pierwszorzędowej młodzież uczestniczyła w spotkaniach w grupach, gdzie realizowano program: „Stop przemocy”, który opracował Wacław Ciwiński. Młodzież uczestniczyła w grze paintball w Rzepniku. Następnie uczniowie uczestniczyła w projekcji filmu: „Męska sprawa” Sławomira Fabickiego. Zajęcia te przyczyniły się do wzmocnienia w uczestnikach silnej woli, która jest kluczowa w walce z uzależnieniami.

<p>1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji</p> <p><i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i></p>	Osoby fizyczne	530	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	<p>W dniach od 20 do 22 stycznia 21 uczniów z ZSEn z Reszowa wzięło udział w warsztatach „Kuźnia Męstwa” opracowanych przez ks. Piotra Gnata. Młodzież wypoczywała na świeżym powietrzu poprzez udział w biegach po parku krajobrazowym. W dniach od 10 do 12 lutego Fundacja zorganizowała zajęcia zimowe dla młodzieży skupionej w Ruchu Światło-Życie z Krosna. Studenci wypoczywali na świeżym powietrzu, wzięli udział w kuligu. Od 24 do 26 lutego w domu Fundacji odbywało się zimowisko dla 17 uczniów ZSEn z Rzeszowa. Wzięli oni udział w 3 godzinnym rajdzie pieszym po parku krajobrazowym. W dniach od 3 do 5 marca na Fundacji wypoczywali tegoroczni maturzyści z ZSEn z Rzeszowa. Grali oni w edukacyjne gry planszowe oraz wzięli udział w grze paintball w Rzepniku. W dniach od 8 do 10 marca odbyła się wycieczka do siedziby Fundacji uczniów klasy 4BS ZSEn z Rzeszowa. Uczniowie zwiedzili schron hitlerowski w Stępinie z okresu II wojny światowej i brali udział w rajdzie po parku krajobrazowym. W dniach od 24 do 25 marca swój dzień skupienia przeżywała młodzież z Gogołowa pod przewodnictwem ks. Marcina Wawrzonka. Wypoczywali oni przy kominku grając w gry edukacyjne. W dniach od 29 do 31 marca na Fundacji wypoczywała młodzież z klasy 4AS z ZSEn z Rzeszowa. Integrowali się oni ze sobą i wychowawcą przy wspólnym grillu i grach edukacyjnych. Wzięli oni udział w grze paintball w Rzepniku.</p>	94.99.Z	0,00 zł

2	<p>podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej</p>	<p>W dniu 6 stycznia odbyła się Wigilia dla wychowanków Fundacji. Wzięło w niej udział 33 osoby. Młodzież przywiozła ze swoich domów przygotowane dania wigilijne. Podczas posiłku śpiewano kolędy. Młodzi ludzie dzielili się tradycjami podtrzymywanymi w ich domach. Spotkanie to przyczyniło się do podtrzymania tradycji narodowych i wpłynęło na rozwój świadomości kulturowej. W dniach od 17</p> <p>do 19 marca odbyła się gra terenowa dla 27 osób zorganizowana przez studentów skupionych wokół OGT (Oazowa Gra Terenowa). Motywem głównym gry byli Słowianie. Uczestnicy mogli wczuć się w role Polaków zakładających naszą ojczyznę. Uczestnicy zapoznali się z historią początków tworzenia Państwa Polskiego. Gra odbywała się w terenie na świeżym powietrzu. Gra ta wpłynęła pozytywnie na rozwój świadomości narodowej i kulturowej. W dniach od 31 maja do 2 czerwca oraz w dniach od 13 do 15 sierpnia młodzież skupiona w Fundacji Troska oraz klasa 3BT ZSEn w Rzeszowie w ramach pielęgnowania polskości wyjechali do Zakopanego. W wyjeździe wzięło w sumie udział 46 osób. Zwiedzili tam Zakopiański cmentarz na Pęksowym Brzyzku. Uczestnicy wycieczki zwiedzili między innymi Dolinę Białego o długości 2,5 km leżącą pomiędzy masywami Krokwi (1378 m n.p.m.) i Sarniej Skały (1377 m n.p.m.). Młodzież przeszła również koło Wodogrzmotów Mickiewicza udając się na Dolinę Pięciu Stawów.</p>	94.99.Z	0,00 zł
---	---	--	---------	---------

3	przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym	<p>W dniu od 2 do 6 maja Fundacja zorganizowała spotkanie sportowo-profilaktyczne dla 19 wychowanków Fundacji . Uczniowie uczestniczyli w rajdzie pieszym na Herby w parku krajobrazowym w ramach profilaktyki pierwszorzędowej. Pedagog Anna Wałach i Iwona Zajchowska prowadziły warsztaty z zakresu: 1. Wspomaganie zdrowego rozwoju psychicznego; 2. Aktywizacja środowiska szkolnego w zakresie oddziaływań profilaktycznych;3. Zapewnienie bezpieczeństwa w szkole i poza nią; 4. Przeciwdziałanie przemocy i agresji; 5. Wykształcenie umiejętności i zachowań umożliwiających zdrowy styl życia; 6. Profilaktyka uzależnień. W dniach od 12 do 13 października Fundacja zorganizowała szkolenie edukacyjno-profilaktyczne „Asertywność wobec używek i środków odurzających” dla młodzieży z Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Rzeszowie – osiedla Budziwój. Prowadziła je pedagog Anna Wałach. Program zakładał wdrożenie działań nastawionych na opóźnianie wieku inicjacji alkoholowej, ograniczanie dostępności do substancji psychoaktywnych, korygowanie pozytywnych oczekiwań wobec skutków działania substancji. W dniach 19 do 20 października Fundacja zorganizowała szkolenie dla młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych pochodzącą z ZST w Strzyżowie. Podczas pobytu młodzież w ramach profilaktyki pierwszorzędnej oglądnęła film „Forever Strong”. Pedagog A. Wałach poprowadziła zajęcia z zakresu radzenia sobie z agresją .</p>	94.99.Z	0,00 zł
---	--	--	---------	---------

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Tak
 Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	W dniach od 21 do 23 sierpnia został zorganizowany wypoczynek dla młodzieży, która działa w Ruchu Apostolstwa Młodzieży w Rzeszowie w liczbie 20 osób. Młodzież wzięła udział w rajdzie po Czarorzecko-Strzyżowskim Parku Krajobrazowym. Między innymi zwiedzili miejsce mordu Polaków i Żydów w Kozłówkę z okresu II wojny światowej i zapoznali się z jego smutną historią. Ramowicze wzięli udział w spływie kajakowym po Wisłoku z Frysztaka do Markuszowej, przepłynęli oni 11 km. W siedzibie Fundacji Troska nocowali jak i spożywali posiłki dostarczone przez catering.	94.99.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Tak
 Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	107 458,92 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	75 115,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	800,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	31 543,92 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	16 165,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	0,00 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		59 750,00 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	39 450,00 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	19 500,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	800,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		31 543,92 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		16 165,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	74 799,73 zł	16 165,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	26 938,75 zł	16 165,00 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	1 950,00 zł	0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł	
d) koszty finansowe	0,00 zł	

e) koszty administracyjne	45 796,73 zł	0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem	114,25 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	48 176,25 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	-1 150,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych	0,00 zł
	<input checked="" type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości	
	<input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych	
	<input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług	
	<input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej	
	<input type="checkbox"/> z opłat sądowych	
	<input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:	
	<input type="checkbox"/> nie korzystała	

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

<p>3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i></p>	<input type="checkbox"/> własność <input checked="" type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
---	--

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
---	--------

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		2 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	2 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>	
---	--

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
----	---------------	-----------------	------------------------------------	-------

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych *(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)*

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację	
--	--

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Jakub Szczęch		Data wypełnienia sprawozdania	2024-07-02